
1 
 

  
 

Совет депутатов 
муниципального образования город Петровск 

Петровского муниципального района Саратовской области 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 30.03.2017 г.   № 8-44 
г. Петровск Саратовской области 
 
Об отмене решения Совета депутатов муниципального 
образования город Петровск от 27 марта 2013 года 
№27-68 «Об утверждении Положения о муниципальном 
земельном контроле на территории муниципального 
образования город Петровск Петровского 
муниципального района Саратовской области» 
 

На основании протеста Петровской межрайонной прокуратуры 
от 22 марта 2017 года №29-61-2017 на решение Совета депутатов 
муниципального образования город Петровск от 27 марта 2013 года №27-68 
«Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на 
территории муниципального образования город Петровск Петровского 
муниципального района Саратовской области» и в соответствии с Уставом 
муниципального образования город Петровск Петровского муниципального 
района, Совет депутатов муниципального образования город Петровск 
Петровского муниципального района Саратовской области 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Решение Совета депутатов муниципального образования город 

Петровск от 27.03.2013 № 27-68 «Об утверждении Положения о 
муниципальном земельном контроле на территории муниципального 
образования город Петровск Петровского муниципального района 
Саратовской области» отменить. 

 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 
 
 

Глава муниципального 
образования город Петровск                                                      А.А. Морозов 


